
Rabštejnské adventní
jarmarčení

občerstvení, loutkové divadlo, drátování, střelba z kuše, rukodělné výrobky, keramika, 
čajovna, medovina, domácí koláče, horký mošt a další…

.-:*”˝”*:-. -:¦:- -:¦:- .-:*”˝”*:-.

Rabštejn, Pluhovské náměstí
Další podrobné informace na webu www.rabstejnnadstrelou.cz

Sobota 15. prosince 2012

Možnost zahřátí v četnické stanici a u otevřených ohňů na náměstí.
Srdečně všechny zveme a děkujeme za podporu a spolupráci všem partnerům jarmarčení!

-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-

-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-*-.,,.-*-;-

10.00 zahájení jarmarku, příchod biblických postav 
se zvířaty do betléma

10–14 příjem vánoček do soutěže o nejlepší vánočku

10–14 příjem zabalených dárků pro vánoční 
nadílení: Zabalte jako dárek cokoliv, co už 
u vás doma nechce být a přivezte to k nám. 
Na závěr celého jarmarku si dárky rozdáme. 
Kdo daruje, bude obdarován. Dary přijímá 
Josef s Marií v rabštejnském betlémě.

11.00 vánoční zvyky pro všechny:
lití olova a veštení budoucnosti

11.30 dětská soutěž v pojídání palačinek

12.00 vánoční zvyky pro všechny:
rozkrajování jablek

12.30 pohádka v teple četnické stanice:
loutkové divadlo Až naprší a uschne

13.00 vánoční zvyky pro všechny:
pouštění skořápek po vodě

14.00 požehnání a zapálení Rabštejnského světla 
v betlémě

15.00 vánoční zvyky pro všechny:
házení střevícem

15.30 pohádka v teple četnické stanice:
loutkové divadlo Až naprší a uschne

16.00 vyhodnocení soutěže o nejlepší vánočku

16.30 nadílení přijatých vánočních dárků

17.00 závěrečné vánoční přání


